
  

        
 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2024 

DISPENSA Nº 001/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU – MG 

 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU e 32.065.722 NATHANNE CAROLINA CORRÊA BORTOLINI 

Endereço: Rua Santa Tereza, nº 129 Bairro: Centro 

Cidade: Bicas, Minas Gerais CEP: 36.600-000 

CNPJ: 32.065.722/0001-10 

 

Objeto: Contratação de serviços de assessoria em licitação, objetivando coordenar, orientar e/ou 

desenvolver trabalhos junto à Câmara Municipal de Piau-MG. 

 

Valor Total: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Vigência: 31/12/2024. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.01.01.031.0024.2.0002  

Data da Assinatura: 13/03/2024.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial da Câmara 

Municipal de Piau, assim como no site oficial em 13/03/2024. 

 

Geraldo Aquino Lopes Alvim 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


